[image: Macintosh HD:Users:chrisw:Desktop:iVenture Standard L#276BCF3 copy.jpg]

АГЕНТСКИЙ ДОГОВОР (ПРЕДЗАКАЗ)

[bookmark: _Hlk498611363]От (день) ____(месяц) _________________20

Между

[bookmark: _Hlk498614132][bookmark: _Hlk498614186]iVenture Card L.L.C номер регистрации: 1197709, номер лицензии 745423. Suite 513, 05 этаж, Al Fattan Plaza, Airport Road, Al Garhoud, а/я 20808 | Дубай, Объединенные Арабские Эмираты, коммерческое обозначение iVenture Card Dubai (Принципал)

и

стороной, указанной в Приложении 1 к настоящему Договору (Агент),

здесь и далее именуемые «Стороны»

Преамбула
A. Принципал предоставляет предоплаченные туристические продукты через свою запатентованную систему обработки транзакций.
B. Агент продает предоплаченные туристические продукты.
C. Принципал и Агент заключают соглашение о совместной работе по дистрибуции Абонемента Dubai Pass (Абонемент), который дает право на получение скидок на развлечения, питание и шопинг в Дубае. Данный Абонемент доступен в электронном формате iPass. Покупатели могут воспользоваться своим iPass электронно с помощью номера бронирования, который предоставляется агенту.

Этот документ представляет собой юридическое соглашение («Договор продажи») между вами («Агент») и компанией iVenture Card L.L.C. («Принципал»). Внимательно ознакомьтесь с содержанием данного документа. Подписывая данный договор, вы подтверждаете, что ознакомились с ним и принимаете его условия.

СТОРОНЫ ЗАКЛЮЧИЛИ НАСТОЯЩИЙ ДОГОВОР О НИЖЕСЛЕДУЮЩЕМ:

1. ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА. Агент должен заполнить форму Подтверждения заказа (Приложение А) за (7) дней до отправки номеров бронирования Абонемента.

2. ОПЛАТА. Агент должен оплатить Принципалу общую сумму, указанную в форме Подтверждения заказа, за минусом Комиссионных.

3. КОМИССИОННЫЕ. Размер комиссионного вознаграждения зависит от количества Абонементов по предзаказу (Приложение Б).

4. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ. Оплата производится за 7 дней до отправки номеров бронирования Абонементов. Если оплата не будет получена к указанному сроку, могут возникнуть задержки с получением Абонементов Агентом.

Платеж должен быть произведен на указанный ниже банковский свет в дирхамах ОАЭ.

Получатель платежа:	IVENTURE CARD L.L.C
Название банка: 		EMIRATES NBD BANK PJSC
Место нахождения банка:	ОБЪЕДИНЕННЫЕ АРАБСКИЕ ЭМИРАТЫ
Адрес банка: 	HEAD OFFICE PO BOX 2923, BENIYAS STREET DEIRA DUBAI U A E
SWIFT: 		EBILAEAD
Номер счета:	AE840260001015118607401

В описании платежа должно быть указано юридическое наименование Агента. Подтверждение оплаты направляется по адресу электронной почты accounts.travel@iventurecard.com.

5. ЦЕНЫ. Указанные цены могут быть изменены без уведомления в любой момент времени до момента одобрения Принципалом формы Подтверждения заказа Агента, и данные цены имеют преимущественную силу на момент одобрения.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ. Настоящий Договор вступает в силу с даты подписания настоящего Договора и действует в течение двенадцати месяцев.

7. ВЫДАЧА АБОНЕМЕНТА, НОМЕР БРОНИРОВАНИЯ И ОПЕРАЦИИ. В Приложении В описана процедуры выдачи Абонемента и правила его действия.

8. ВОЗВРАТ НОМЕРОВ БРОНИРОВАНИЯ ДЛЯ НЕПРОДАННЫХ АБОНЕМЕНТОВ. Все номера бронирования для непроданных Абонементов должны быть возвращены Принципалу не позднее чем в течение 6 месяцев с момента их приобретения. После истечения 6 месяцев возврат средств за непроданные Абонементы не предусмотрен.

9. ВОЗВРАТ СРЕДСТВ ЗА НЕПРОДАННЫЕ АБОНЕМЕНТЫ. Принципал в течение тридцати (30) дней с момента получения номеров бронирования непроданных Абонементов возмещает Агенту средства за непроданные Абонементы без учета Комиссионных из расчета фактического объема продаж

10.  ПЕРЕУСТУПКА. Данный Договор продажи не может быть переуступлен Агентом без предварительного письменного согласия Принципала.

11. ОГРАНИЧЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА УЩЕРБ. Ни при каких обстоятельствах Принципал не несет ответственность за (i) прямые или косвенные издержки, включая среди прочего, трудовые затраты, понесенные Агентом, или (ii) за любые издержки, связанные с простоем или потерей прибыли, которые возникают в результате продаваемых по данному договору продуктов. Ни при каких обстоятельствах объем ответственности Принципала не должен превышать стоимость товаров, приобретенных по данному договору.

12. ОТКАЗ ОТ ПРАВА. Любой отказ от претензий и прав на основании настоящего Договора продажи не имеет силу, если такой отказ не оформлен в письменной форме и не подписан соответствующей стороной.

13. ПОЛНОТА ДОГОВОРА. Стороны признают, что настоящий документ устанавливает окончательные условия их соглашения и что настоящий документ содержит полное и исключительное описание условий их соглашения.

14. ОГОВОРКА О СУДЕБНЫХ РАСХОДАХ. В случае судебного разбирательства, в ходе которого одна из сторон добивается исполнения своих прав по настоящему Договору продажи или признания своих прав или обязанностей по настоящему Договору продажи, данной стороне должны быть возмещены все судебные расходы, включая сопутствующие издержки и расходы, понесенные в результате разрешения спора и исполнения окончательного судебного решения.

15. ПРИМЕНИМОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВО И СУДЕБНАЯ ЮРИСДИКЦИЯ. Настоящий Договор и любые споры, вытекающие из отношений сторон настоящего Договора, регулируются законодательством Объединенных Арабских Эмиратов.

Подписано

Со стороны и от имени Принципала			Со стороны и от имени Агента

__________________				_____________________
Директор					Директор

__________________				_____________________
Подпись свидетеля				Подпись свидетеля

__________________				_____________________
Имя свидетеля (прописью)				Имя свидетеля (прописью)

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Название юридического лица:

Коммерческое обозначение:

Регистрационный номер:

Адрес:

Город:

Почтовый индекс:

Страна:

Имя главного контактного лица:

Должность:

Телефон:

Эл. почта:

ПРИЛОЖЕНИЕ А - ФОРМА ПОДТВЕРЖДЕНИЯ ЗАКАЗА

ДОСТАВЛЕНО АГЕНТУ, УКАЗАННОМУ В ПРИЛОЖЕНИИ 1, ИЛИ ЕСЛИ ПОЛУЧАТЕЛЬ ОТЛИЧАЕТСЯ, УКАЖИТЕ ИНФОРМАЦИЮ НИЖЕ:

ФОРМА ПОДТВЕРЖДЕНИЯ ЗАКАЗА

Настоящим подтверждается, что указанные ниже пакеты заказаны Агентом и должны быть поставлены по адресу, указанному выше, до ____ _________________20_____.

	Пакет
	Цена-брутто
	Цена-нетто
	Комиссионное вознаграждение % (Приложение Б)
	Кл-во
	Итого

	Select 3 Flexi взрослый (несезон)
	AED 399,00

	Select 3 Flexi взрослый (сезон)*
	AED 425,00

	Select 3 Flexi детский (несезон)
	AED 389,00

	Select 3 Flexi детский (сезон) *
	AED 405,00

	3 Day Unlimited взрослый (несезон)
	AED 899,00

	3 Day Unlimited взрослый (сезон) *
	AED 928,00

	3 Day Unlimited детский (несезон)
	AED 846,00

	3 Day Unlimited детский (сезон) *
	AED 874,00

	ИТОГО К ОПЛАТЕ

· Абонементы на сезон будут доступны с 1 июля 2018 г.

Подпишите и отправьте форму подтверждения заказа для получения кодов активации.

Подпись	: ________________________

Имя:		 ________________________

Должность	: ________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ Б - КОМИССИОННОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ

	Количество по предзаказу
	% комиссионного вознаграждения

	От 1 до 500
	15,00%

	От 501 до 1000
	17,50%

	Более 1000
	20,00%

ПРИЛОЖЕНИЕ В - ПОРЯДОК БРОНИРОВАНИЯ

1. Необходимое количество предоплаченных абонементов загружено в системе iVenture Card Booking System, и для каждого абонемента генерируется уникальный номер бронирования.

2. Покупатель делает бронирование через агента и получает уникальный номер бронирования для каждого абонемента в отдельности.

3. Покупатель направляется на веб-сайт http://checkin.iventurecard.com для получения абонемента и информации о его выдаче.  Клиент вводит полученный код бронирования для активации и указывает предпочтительный способ получения абонемента.

6

image1.jpeg